

JAKCHA Holding ApS

Trehøjevej 15, 8882 Fårvang

CVR-nr. 31 08 24 55

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019.

Jakob Vind Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAKCHA Holding ApS Trehøjevej 15 8882 Fårvang CVR-nr.: 31 08 24 55 Stiftet: 6. december 2007 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Vind Ebbesen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	JAKCHA Holding ApS
Dattervirksomheder	Tømrermester Jakob Vind Ebbesen, Fårvang JCE-Ejendomme ApS, Fårvang

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt udlejning og leasing af andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver i.a.n.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 389 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.626	-3.124
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	366.320	403.477
Andre finansielle indtægter	24.293	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.629	-538
Resultat før skat	375.358	399.815
Skat af årets resultat	13.750	-22
Årets resultat	389.108	399.793
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.320	203.477
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	114.788	90.516
Disponeret i alt	389.108	399.793

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.161.857	995.537
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.161.857	995.537
Anlægsaktiver i alt	1.161.857	995.537
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	726.659	411.558
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomheder	138.710	143.308
Tilgodehavender i alt	865.369	554.866
Likvide beholdninger	3.473	165
Omsætningsaktiver i alt	868.842	555.031
Aktiver i alt	2.030.699	1.550.568

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	579.357	613.037
6 Overført resultat	706.208	391.420
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.518.565	1.235.257
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	228.038	227.088
Skyldig selskabsskat til JCE Ejendomme ApS	10.504	0
Anden gæld	273.592	88.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	512.134	315.311
Gældsforpligtelser i alt	512.134	315.311
Passiver i alt	2.030.699	1.550.568

8 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personaleomkostninger			
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	9.629	538	
	9.629	538	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2018	175.000	175.000	
Kostpris 30. juni 2019	175.000	175.000	
Opskrivninger 1. juli 2018	820.537	417.060	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	166.320	203.477	
Udbytte	0	200.000	
Opskrivninger 30. juni 2019	986.857	820.537	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.161.857	995.537	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrmester Jakob Vind Ebbesen, Fårvang	100 %	1.258.607	433.326
JCE-Ejendomme ApS, Fårvang	100 %	-96.750	-67.006
		1.161.857	366.320
4. Virksomhedskapital			
Kontant kapitaludvidelse		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	613.037	609.560
Resultatandel	166.320	203.477
Udloddet udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
	<u>579.357</u>	<u>613.037</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	391.420	100.904
Årets overførte overskud eller underskud	114.788	90.516
Udbytte fra kapitalandel	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>706.208</u>	<u>391.420</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-10-21 10:13:02Z

NEM ID 

Jakob Vind Ebbesen

Direktør

På vegne af: JAKCHA Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-865179066151

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-10-21 11:58:41Z

NEM ID 

Jakob Vind Ebbesen

Dirigent

På vegne af: JAKCHA Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-865179066151

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-10-21 11:58:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HO3OU-ZOHMX-DKOK8-JK1YA-ZXKIB-GKYCC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>